

	0




	
		

			
									
								

			
				 

			


		

	


	
		
				Pergoly
	ZIMNÍ ZAHRADY
	Garáže
	PŘÍSTŘEŠKY PRO AUTA
	Markýzy
	Ploty
	Brány a branky
	STÍNĚNÍ
	Doplňky


				Reference
	Novinky
	O nás
	Kontakt


				
					
						
							
						Najít produkt
					
				
	
					
						
							
						NAJÍT PRODEJNÍ MÍSTO
					
				
	
							
								e-shop
							
						
	
					NEZÁVAZNÁ POPTÁVKA
				


				CZ
	SK
	AT
	HU
	EN


		

	






	
	
		



    
        
			
			

			
				
					

											VÍCE ZDE
										

			

		

		







    


    
        
    





    

		PRODUKTY

        	
					
						
														[image: Pergoly]
						

						
							Pergoly

							
								Pergola, která vás zbaví rozmarů počasí.
Pořízením kvalitní pergoly získáte ochranu nejen před deštěm, ale i před žhavými slunečními paprsky nebo sněžením.							

							ZJISTIT VÍCE

						
					

				
	
					
						
														[image: ZIMNÍ ZAHRADY]
						

						
							ZIMNÍ ZAHRADY

							
								Chladnější podzimní období či letní nepříznivé počasí už vám nezabrání v klidu relaxovat na terase, pokud si pořídíte stylovou zimní zahradu.							

							ZJISTIT VÍCE

						
					

				
	
					
						
														[image: Garáže]
						

						
							Garáže

							
								Garáže a zahradní domky							

							ZJISTIT VÍCE

						
					

				
	
					
						
														[image: PŘÍSTŘEŠKY PRO AUTA]
						

						
							PŘÍSTŘEŠKY PRO AUTA

							
								Novinka na trhu! Přístřešek pro auta v hliníkovém provedení, který nepotřebuje žádnou údržbu a zaručuje ochranu vašeho vozu proti sněhu, vodě a dalším vlivům počasí.							

							ZJISTIT VÍCE

						
					

				
	
					
						
														[image: Markýzy]
						

						
							Markýzy

							
								Markýzy jsou moderní venkovní stínící systémy, které na vaší terase, balkoně či před kavárnou vytvoří relaxační místo, kam se schováte před letním sluníčkem.							

							ZJISTIT VÍCE

						
					

				


			        
        
            
              
				Zajímá vás více našich realizací?

				                REFERENCE
            

        


    

	

				
				
					
						NOVÁ ÚROVEŇ OVLÁDÁNÍ DOMÁCNOSTI
						AUTOMATIZACE DOMÁCNOSTI
						
							Domácnost ovládaná chytrým telefonem a sérií přednastavených

							“scénářů” už není záležitostí sci-fi filmů. Dnešní pokročilé technologie

							vás překvapí pohodlím, bezpečím a úsporami na energiích, které

							přinášejí do každodenního života.
						

						VÍCE O AUTOMATIZACI
					

					
						[image: somfy]
					

				

			

			

	

		S výběrem Vám ochotně poradíme


		

			
				ZÁKAZNICKÉ CENTRUM

				
					Neváhejte se nás na cokoliv zeptat, popř. nám zanechte kontakt a my se Vám ozveme.

					
						[image: ]
					

					
						Infolinka
518 324 833E-mail
poptavka@sunsystem.cz					

				

								
					
						
					
					NAJÍT PRODEJNÍ MÍSTO
				
									
						

																Naše společnost Sun System je na trhu více než 25 let a velmi si vážíme toho, že nám pravidelně dává svou důvěru přes 2 000 zákazníků ročně v České republice, na Slovensku, Rakousku i Maďarsku.
														

							
								25+
								
																				Jsme přes 25 let na trhu. Tradice od roku 1994
																		
							
	
								2K+
								
																				Provádíme 2 000+ realizací ročně
																		
							
	
								4
								
																				Jsme ve 4 zemích aktuálně působíme v Česku, na Slovensku, v Rakousku a Maďarsku
																	
							


					

								


							
					NEZÁVAZNÁ POPTÁVKA / DOTAZ

					
						






	
		Jméno/firma*
	

	
		
			
			




		

	




	
		Město*
	

	
		
			
			




		

	




	
		Telefon*
	

	
		
			
			




		

	




	
		E-mail*
	

	
		
			
			




		

	





	
		Váš dotaz/poptávka
	

	
		
			
			




		

	




	
		
	

	
		
			

Potvrzuji seznámení s Informacemi o zpracování osobních údajů



			
			
		

	




	
		E-mail 2 *
	

	
		
			
			




		

	




	
		Přílohy
	

	
				
			
				
				Sem přetáhněte soubory/fotografie			

			
				
			
			
			


Vybrat soubory ...






			
		

		

	






Odeslat poptávku



					


				

						

					
				
												Máte s námi zkušenost? Řekněte názor na Facebooku či Google. Pomůžete ostatním.
						
				

			

				










	

	
		
			

										Produkty
	Pergoly
	Zimní zahrady
	Přístřešky pro auta
	Markýzy
	Hliníkové ploty
	Stínění
	Doplňky


											O společnosti
	Napsali o nás
	Certifikace
	Kariéra
	Novinky
	Reference
	Kontakt
	O nás


											Ke stažení
	Záruční listy
	Návody na montáž
	Návod na obsluhu a údržbu


											Další informace
	Dodavatelé
	Videa
	Všeobecné obchodní podmínky
	Cookies a jak je zpracováváme
	Smlouva o dílo


											Eshop
	Zahradní nábytek
	Zahradní grily
	Terasové doplňky
	Terasové ohřívače
	Zahradní domky a boxy


					
			
				
						
							
								
							
							Facebook
						
					
	
						
							
								
							
						
					
	[image: ]


		

	


	
		
							© 2024 SUN SYSTEM, s.r.o.    |    Všechna práva vyhrazena.    |    Osobní údaje zpracováváme v souladu s nařízením GDPR dle těchto pravidel.
				
			Made by CERNET
		

	



	
	

	
		
			Chceme vám usnadnit procházení naším webem a ukázat vám jen to, co vás skutečně zajímá. Můžeme? :)
			
				Potřebujeme k tomu váš souhlas se zpracováním souborů cookies, tedy malých souborů, které se ukládají ve vašem prohlížeči a pomohou vám ušetřit si klikání, najít na našem webu rychle vše potřebné a díky nim se vám zobrazují jen skutečně relevantní reklamy na služby a zboží. Vše o tom, jak cookies zpracováváme, naleznete ZDE.

			

		

		
			Upravit nastavení
			
			Souhlasím
		

	

	
	
		
			
				Abychom vám mohli zajistit bezpečné procházení naším webem a vždy relevantní obsah			
		

		
			
				Technické cookies
				
					
					
				
			

			
				
					Nezbytné cookies zajišťující správné fungování našich webových stránek včetně těch, které zajišťují IT bezpečnost. Patří sem také cookies, které jsou potřebné pro ukládání vámi zvolených nastavení či cookies nutné pro komunikaci (load balancing cookies).				

			

		

		
			
				Analytické cookies
				
										
					
				
			

			
				
					Tyto soubory, které se používají k měření a analýze návštěvnosti našich webových stránek (například množství návštěvníků či zobrazené stránky), nám pomáhají vylepšovat fungování našich stránek. Díky vašemu souhlasu budeme schopni získat a správně analyzovat cenná data o tom, jak našimi stránkami procházíte a co vás zajímá. Můžeme se tak neustále zlepšovat a zajistit, aby náš web skvěle fungoval a vy jste si mohli užít pohodlné procházení naší nabídkou.				

			

		

		
			
				Marketingové cookies
				
										
					
				
			

			
				
					Tento typ cookies využíváme pro účely reklam zobrazovaných na webových stránkách třetích stran, například na sociálních sítích. Díky těmto cookies je pak reklama přizpůsobena tomu, co vás skutečně zajímá (například na základě produktů, které jste si prohlédli na našem webu). I v případě, že tyto soubory deaktivujete, budou se vám reklamy při procházení internetem stále zobrazovat, nebudou pro vás ale relevantní.				

			

		

	

	
		Zavřít
		Uložit
	





	
		×
		Najít produkt
		
			
			Hledat
		

	





	
		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

	




